Mẫu 07
SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

TTYT KHU VỰC CAO LÃNH 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GXNTH Mỹ Thọ, ngày 12 tháng 09 năm 2025

GIẤY XÁC NHẬN HOÀN THÀNH QUÁ TRÌNH THỰC HÀNH
Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Cao Lãnh 2 xác nhận:

      Họ và tên: Trần Đức Tâm
      Ngày, tháng, năm sinh: 20/02/1994
      Địa chỉ cư trú: Khóm 1, Phường Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
      Số chứng minh nhân dân/số căn cước công dân/số căn cước/số định danh cá
nhân/số hộ chiếu: 087094017390
      Ngày cấp: 03/07/2022 Nơi cấp: Cục Cảnh sát QLHCVTTXH
      Văn bằng chuyên môn: Bác sĩ Y học dự phòng
      Năm tốt nghiệp: 2024

Đã thực hành tại khoa KSBT-HIV/AIDS do BSCKI. Lê Thị Bích Trâm
CCHN số: 6709/ĐT- CCHN; Khoa Ngoại - Phẩu thuật - Gây mê hồi sức do
BSCKI. Ngô Văn Hậu CCHN số: 005337/ĐT- CCHN; Khoa Nội do BS.Mai
Thúy Hằng CCHN số: 1243/ĐT- CCHN; Khoa Nhi do BSCKI. Đặng Văn Mười
Hai CCHN số: 0004328/ĐT-CCHN; Khoa CC-HSTC-CĐ do BSCKI. Nguyễn
Văn Cường CCHN số: 000456/ĐT-CCH; Khoa CCSKSS - Phụ sản do BSCKI.
Lê Thị Thủy Tiên CCHN số: 001185/ĐT-CCHN hướng dẫn và đạt kết quả như
sau:

1. Thời gian thực hành:
  - Khoa KSBT-HIV/AIDS từ ngày 10/09/2024 đến ngày 09/12/2024

- Khoa Ngoại-PT-GMHS từ ngày 10/12/2024 đến 09/02/2025
- Khoa Nội từ ngày 10/02/2025 đến 09/04/2025
- Khoa Nhi từ ngày 10/04/2025 đến 09/05/2025
- Khoa CC-HSTC-CĐ từ ngày 10/05/2025 đến 09/08/2025
- Khoa CCSKSS - Phụ sản từ ngày 10/08/2025 đến 10/09/2025

2. Năng lực chuyên môn: Đủ năng lực khám bệnh, chữa bệnh
 - Thực hiện thành thạo kỹ năng khám bệnh, chẩn đoán, điều trị các bệnh

thường gặp.
- Xử trí ban đầu được một số bệnh cấp cứu.
- Thực hiện được các kỹ thuật chuyên môn cơ bản của bác sĩ y học dự phòng.

 3. Đạo đức nghề nghiệp:
  - Thực hiện tốt quy tắc giao tiếp, ứng xử với đồng nghiệp và người bệnh.
  - Đủ đạo đức hành nghề.

Nơi nhận:
Ông; Trần Đức Tâm;
Lưu: VT; KHNV.

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hồng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T14:09:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Quang Hồng<tqhong.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:12:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-12T15:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CAO LÃNH 2<ttytcaolanh.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!